



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**Похвистнево
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2014 № 2

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории городского округа Похвистнево»

Рассмотрев материалы, представленные отделом по управлению имуществом Управления по экономике и финансам Администрации городского округа Похвистнево, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории городского округа Похвистнево» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 административного регламента, слова «частями 2, 2.1 ст.9 Закона» заменить словами «части 10 ст.9 Закона».

1.2. Пункт 2.5. административного регламента, абзац 2 - слова «в части 2.4 статьи 9 закона» заменить словами «в части 10 статьи 9 закона».

1.3. Пункты 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13., 2.14., административного регламента считать соответственно пунктами 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13., 2.14., 2.15.

1.4. Пункт 2.6. административного регламента, абзац 2 - слова «в части 2.4 статьи 9 закона» заменить словами «в части 10 статьи 9 закона».

1.5. Пункт 2.7. административного регламента, абзац 2 - слова «в соответствии с ч. 2.4 закона» заменить словами «в соответствии с частью 10 статьи 9 закона».

1.6. Пункт 5.2.1. административного регламента:

1.6.1 абзац 1 - слова «в ч.2.4 ст.9 закона» заменить словами «в ч.10 ст.9 закона»,

1.6.2 абзац 2 - слова «указанных в п.2.4 настоящего регламента» заменить словами «указанных в п.2.5 настоящего регламента».

1.7. Приложение № 3 к административному регламенту, абзац 1 - слова « в соответствии с п.2.4 статьи 9 закона» заменить словами «в соответствии с п.10 статьи 9 закона».

1.8. Приложение № 4 к административному регламенту слова «в соответствии с п.2.4 статьи 9 Закона» заменить словами «в соответствии с п.10 статьи 9 Закона».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и финансам, руководителя Управления по экономике и финансам Администрации городского округа Похвистнево Досову В.А.

Главы городского округа



В.М.Филипенко